
i

• • í

Žádám(e) tímto Radu městské části Praha 10 o prodloužení nájmu bytu v nemovitosti 
svěřené městské části Praha 10. Pro možnost posouzení mé(naší) žádosti uvádim(e) 
následující údaje a zdůvodněni:

1 J Ylost o prodloužení nájmu byltu
lovitostech svěřených m.č. Praha-T.

? J.tt.»»
£128358/2013

ČÁSTI - VYPLNÍŽADATEL(É) ( * nehodící se škrtněte)

Na základě usnesení Rady m.č. Praha 10 č. .../.. ze dne .../.‘.:.f...vf.íh.... byla mezi 

městskou částí Praha 10 jako pronajímatelem a níže uvedeným nájemcem uzavřena smlouva o 

nájmu bytu Číslo , v ..Á... podlaží, kategorie dle evidenčního listu, o velikosti 

kuchyněVkuehyň, koutu* a .a.$.^5 pokojů s příslušenstvím v domě č.p

v kat. území .. , ulici č. or. v Praze 10.

Nájem byl sjednán na dobu určitou, a to od do  

HjŘAD MÉST^.c CÁŠJI , 

HLAVNI PODAIfil NA
Došlo n ,, 
dna 2 0 *11" 2CÍ3

Nájemce:
příjmení, jméno Aí.V., ........................ datum narození ...

příjmení, jméno ........................................ datum narození 

žádá tímto o prodloužení nájmu a uzavření nájemní smlouvy k výše uvedenému bytu 
nádobu neurčitou* / určitou* do ...^ľ.'ľ.Z'.....................

adresa, na kterou má být zasílána korespondence: 
telefon přes den ... mobil ............................

Kromě žadatele(ů) v bytě dále bydlí: 
příjmení, jméno datum narození příbuz. vztah k žadateli(ům)

V období nájmu specifikovaném výše uvedenou nájemní smlouvou byly* / nebyly* v bytě 
provedeny stavební úpravy schválené pronajímatelem.

V Praze dne ..... ?.■£./?.. ľ? .? Z

Podpis(y) žadatele(ů):

Žádost o prodloužení nájmu bytu a vystavení NS, str 1



 

ČÁST II- VYPLNÍ SPRÁVCE NEMOVITOSTI ( * nehodící se škrtněte)

Nájemné je hrazeno řádně*, pravidelně*, nepravidelně*, neúplně*.

Kč za

Pro neplnění povinnosti nájemce je* / není* na něj podána žaloba ze dne 

Vyznačení stavebních úprav:

V bytě specifikovaném v části I byly*/nebyly* v průběhu platnosti stávající nájemní smlouvy I 
provedeny stavební úpravy se souhlasem pronajímatele, a to na základě dohody o provedení ’ 
stavebních úprav ze dne

Na chování nájemce a členů jeho společné domácnosti po dobu platnosti současné nájemní 
smlouvy byly* / nebyly* ostatními nájemci a obyvateli domu podány správci nemovitosti 
stížnosti. Pokud ano, jaké:  

 

Na bytě žadatele(ů) vázne ke dni /...''■Č.. NŽ.. dluh ve výši 
období Dlužná částka bude uhrazena způsobem:  

V Praze dne : 

Za správce nemovitosti:
iä§izftk0nppödpj& Vršovice

AU»Ť(» ■,«, OD
provozovna
Vršovická. .142

Požadované přílohy pro spis a kontrolu uváděných údajů - podle osobn. stavu žadatele(ů):

1. Nájemní smlouva k bytu
2. Evidenční list k bytu - ne starší 3 měsíců - originál vydá správce nemovitosti
3. Potvrzení z Katastrálního úřadu, zda žadatel je nebo není vlastníkem nebo 

spoluvlastníkem nemovitosti určené k trvalému bydlení, a to na území celé České 
republiky. Originál - ne starší jednoho měsíce dokládá povinně každý z žadatelů sám za 
sebe. Bez tohoto potvrzení nemůže být žádost projednávána.

4. Případné další doklady dle požadavků vlastníka, zejm. došlo-li ke změnám v počtu osob 
žijících ve společné domácnosti

Pozn.:
Příslušný referent bezplatně ověří:
• doklad pod číslem 1 po předložení originálu a jedné kopie
• údaje uváděné v dokladech pod číslem 3 po předložení originálu

Žádost o prodloužení nájmu bytu a vystavení NS, str. 2



[enční list MČ Praha 10 Městská část Praha lOiDES 18.11.2013 08:35:56
1

Adresa správce 
Al'STISa.sľ
K Austisu 680
PRAHA 5

EVIDENČNÍ LIST
pro vypočet nájemného dle obecní platných předpisů platný od 01.12.2013

Adresát
Milan Maršálek

Adresa provozovny
AUSTIS a.s.
Vršovická 1429/68
PRAHA 10

Pronajímatel
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1?
Vršovická 1429/68

101 38 PRAHA 10
IČ: 00063941

DIČ: CZ00063941
Bank.účet: 259020-2000733369/0800

Uživatel Milan Maršálek Datum narození
Adresa Kategorie nejedná se o byt se sníženou kvalitou

Velikost 1 + 1
Číslo prostoru 9 Příslušenství Základní
Variabilní symbol 8409 Podlaží 4
Číslo jednací smlouvy 2012/OMP/0183 Bezbariérový přístup Ne
Počet osob pro služby 1 Počet osob evidenční 1
Smlouva od 01.03.2012 Směrné číslo (Bytový

Fond)
35

Do 28.02.2014 Napětí 230
Výpočet nájemného Dle zákona č. 150/2009 Sb. Výtah N
Komíny 0 Topení lokální plynové
Druh výpočtu penále Poplatek z prodlení STA 1
Splatnost 31.12.2013 Sazba za m2 111,97

Výměr úhrad za užívání bytu (služeb)
Položka Částka Kč
Nájemné 3 913,00 V
Vybavení prostoru 268,00 V
Vodné stočné 280,00 S
Úklid 101,00 S
Domovní odpad 50,00 S
Společná elektřina 20,00 S
STA 13,00 S
Ostatní služby - Mimořádný úklid společných prostor 0,00 S
Nájemné celkem 4 181.00
Služby celkem 464,00
Měsíční předpis celkem Kč 4 645,00
Spojové číslo 8008841937
Inkaso 102156 013 4 645,00



] 1629222495015 Evidenční list MÍ Praha 10 Městská část Praha 10 iDES 18.1 j

Rozpis místností
Místnost

Seznam osob

Celk. m2Topení
pokoj 1 lokální plynové 15,70 0.00 0,00 0,00
kuchyň lokální plynové 8,96 0,00 0,00 0,00
předsíň žádné topeni 5,83 0,00 0,00 0,00
koupelna + WC žádné topeni 3,74 0,00 0,00 0,00
spíž žádné topeni 0,72 0,00 0,00 0,00
Celkem 34,95 0,00 0,00 0,00 34$|

Rozpis vybavení prostoru
Název Výr.číslo Pořízeno Počet Cena Kč Opot.% Za mísíc Kč
byt, vodoměr SV 020101056548 02.06.2009 1 ks 627,00 16,60 8,70
El. boiler 84009 01.03.2012 1 ks 6 400,00 10,00 53,30
infrazářič 84009 01.03.2012 1 ks 1 500,00 5,00 6,30
WAW 84009 01.03.2012 1 ks 11 950,00 10,00 99,60
WAW 84009 01.03.2012 1 ks 11 950,00 10,00 99,60
Celkem 267,50

.Jméno Dat.nar. Popis Evidován(a) od - do Poznámka
Milan Maršálek Nájemce 1 01.03.2012 ITT“———-
Potvrzuji správnost údajů v tomto evidenčním listí a jsem si védom(a) povinnosti neprodlení hlásit veškeré změny v údajích tohoto 
evidenčního listu, zejména pak zinčnu počtu osob, užívajících tento prostor (i dočasně nejméně tři měsíce v roce).

Roční kontrola - 3 vyhotovená
Žádáme Vás o kontrolu Evidenčních listů a vráceni 2 nájemcem podepsaných výtisků zpět na správní firmu AUSTÍS a. s., 
Vršovická 68, Praha 10, PSČ 101 00.
Děkujeme

Pronajimatel
PRAHA lOdne 18.11.2013

Nájemce

AUSTIS a.::zz~.z _.  
p rovozovn
Vršovická

101 00 Pra

Správce

i



Evidence práv pro osobu

Zadané identifikační údaje
j/néno fyzické osoby
Milan

osobu s výše uvedenými identifikačními údaji nejsou v 
pována vlastnická, ani jiná věcná práva.

Údaje katastru nemovitosti

Platnost k: 14.11.2013 09:59:55

RČ
8211210502

katastru nemovitosti

Katastrální tirád pro hlavní město Prahu
se sídiem v Praze, pracoviště Praha

• 46 •

Lucie 

Poplatek uhrazen
- vjrátovosti
■ na zvláštní účet 1 t 2013 
vs výši ^?.<ľľ..dne

Vyhotovil: KATASTRXRADOVAL Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha
strana 1/1

14.11.2013 C9:59



Městská část Praha 10 ÍDES 18.11.2013 08:35:56

"7

101 38
IČ:

DIČ:
Bank.účet:

EVIDENČNÍ LIST
pro výpočet nájemného dle obecně platných předpisů platný od 01.12.2013

154 00 PRAHA 5

Adresa provozovny 
AUSTIS a.s.
Vršovická 1429/68

100 00 PRAHA 10

Adresát
Milan Maršálek

Pronajímatel
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Vršovická 1429/68
PRAHA 10
00063941
CZ00063941
259020-2000733369/0800

Adresa správce 
AUSTIS a.s.
K Austisu 680

Uživatel Milan Maršálek Datum narození
Adresa Kategorie nejedná se o byt se sníženou kvalitou

Velikost 1 + 1
Číslo prostoru 9 Příslušenství Základní
Variabilní symbol 8409 Podlaží 4
Číslo jednací smlouvy 2012/OMP/0183 Bezbariérový přístup Ne
Počet osob pro služby 1 Počet osob evidenční 1
Smlouva od 01.03.2012 Směrné číslo (Bytový

Fond)
35

Do 28.02.2014 Napětí 230
Výpočet nájemného Dle zákona ě. 150/2009 Sb. Výtah N
Komíny 0 Topeni lokální plynové
Druh výpočtu penále Poplatek z prodlení STA 1
Splatnost 31.12.2013 Sazba za m2 111,97

Výměr úhrad za užívání bytu (služeb)
Položka Částka Kč
Nájemné 3 913.00 V
Vybaveni prostoru 268,00 V
Vodné stočné 280,00 S
Úklid 101,00 S
Domovní odpad 50,00 S
Společná elektřina ■ 20,00 S
STA 13,00 S
Ostatní služby - Mimořádný úklid společných prostor 0,00 S
Nájemné celkem 4 181.00
Služby celkem 464,00
Měsíční předpis celkem Kč 4 645,00
Spojové číslo 8008841937
Inkaso 102156 013 4 645,00



■

H629222495015 Evidenční list MČ Praha 10 Mestská část Praha Jí' iDES

Rozpis místností

Rozpis vybavení prostoru

Místnost Topení Celk. m2 Podíl m2 TUV m2 Teplo m2 N,
pokoj 1 lokální plynové 15,70 0,00 0,00 0,00
kuchyň lokální plynové 8,96 0,00 0,00 0,00
předsíň žádné topení 5,83 0,00 0,00 0,00
koupelna + WC žádné topeni 3,74 0,00 0.00 0,00
spíž žádné topení 0,72 0,00 0,00 0,00 Oj
Celkem 34,95 0,00 0,00 0,00 34 J

Název Výr.číslo Pořízeno Počet Cena Kč Opot.% Za měsíc Kč
byt. vodoměr SV 020101056548 02.06.2009 1 ks 627,00 16,60 8,70
El. boiler 84009 01.03 2012 1 ks 6 400,00 10,00 53,30
infrazářič 84009 01.03.2012 1 ks 1 500,00 5,00 6,30
WAW 84009 01.03.2012 1 ks 11 950,00 10,00 99,60
WAW 84009 01.03.2012 1 ks 11 950,00 10,00 99,60
Celkem 267,50

Seznam osob
Jméno Dat.nar. Popis Evidován(a) od - do Poznámka
Milan MarSálek Nájemce 1 01.03.2012 1
Potvrzuji správnost údajů v tomto evidenčním listě a jsem si vědom(a) povinnosti neprodleně hlásit veškeré změny v údajích tohoto 
evidenčního listu, zejména pak změnu počtu osob, užívajících tento prostor (i dočasně nejméně tři měsíce v roce).

Roční kontrola - 3 vyhotovení
Žádáme ľás o kontrolu Evidenčních listů a vrácení 2 nájemcem podepsaných výtisků zpět na správní firmu A UST1S a. s., 
Vršovická 68, Praha 10, PSČ 101 00.
Děkujeme

Pronajimatel
PRAHA 10 dne 18.11.2013

Nájemce

AUSTIS  
provoz
Vršovic

101 00 e

Správce

-2-



Městská 
část 
Praha 10

Úřad městské části Praha 10 
Odbor majetkoprávní

Váš dopis zn : P10-128358/2013 
Naše značka: P10-007433/2014 
Vyřizuje linka: D. Holubová/353
V Praze dne: 30. 1. 2014

Vážený pan

Milan Maršálek

Věc: Uzavření smlouvy o nájmu bytu

Usnesením Rady městské části Praha 10 č. 1336 ze dne 11. 12. 2013 bylo odsouhlaseno uzavřeni 
smlouvy o nájmu bytu mezi Vámi a městskou části Praha 10.

Odbor majetkoprávní Úřadu městské části Praha 10 v souladu s výše uvedeným usnesením

dává tímto pokyn k vypracováni evidenčních listů v pěti vyhotoveních ke smlouvě o nájmu bytu na 
dobu určitou od 1. 3. 2014 do 28 2. 2017

správci nemovitosti: AUSTIS a.s., Vršovická 68, Praha 10 
s nájemcem.
Milan Maršálek dat. nar.

v nemovitosti'
katastrální území: podlaží: 4.
číslo popisné: číslo bytu: 9
číslo orientační: velikost: 1+1
ulice: kategorie: dle EL

Tento pokyn zakládá Vaše právo k uzavřeni nájemní smlouvy č. 2O13/OMP/2778 zejména s 
ustanovením § 2235 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku. Návrh nájemní smlouvy o 
nájmu bytu vypracuje v 5 vyhotoveních odbor majetkoprávni/referát bytů Úřadu městské části 
Praha 10.



S pozdravem

Správce uvedené nemovitosti vypracuje evidenční list v pěti vyhotoveních ke smlouvě o nájmu bytu 
Evidenční listy Vámi podepsané předložte bytovému referátu odboru majetkoprávního Úřadu 
městské části Praha 10 k podpisu nejpozději do 10 dnů po jejich obdrženi

JUDr. Olga Doudová
vedoucí oddělení nájemních vztahů 
odbor majetkoprávní

Doporučujeme předjednání termínu k vyzvednutí evidenčních listů u výše uvedené správní firmy na 
tel.: 271 730 303.

Na vědomí:

AUSTIS a s.

Spis

Odesílatel: UMO Praha 10
Odbor majelkoprávni 
Vršovická 1429'68 
101 38 Prana 10

DODEJKA OMPZBYT/HOL

P10-0074 33/2014

Adresát:

Vážený pan
Milan Maršálek

Potvrzuji převzetí této zásilky 
dne............ ’ U.3- 2ŮU..... podpis....

Sídlo' Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ 00063941

Bankovní spojení:

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 • 12 00 a 13 00 17.30

Středa 8 00-12 00 a 13 00 17.30

Čtvrtek 8 00- 12 00

tel U2O 267 093 249 

fax: +420 272 739 587 

e-mail: posta@prahalO.cz 
www prahalO cz

56763207



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 i
HLAVNI PODATELNA

n|,^Wiloii^y I2- 2016

PIW........ }j
Žádost o prodloužení nájmu bytu a uzavření náj<

v nemovitostech svěřených m.ě. Praha 10

Žádám(e) tímto Radu městské ěásti Praha 10 o prodloužení nájmu bytu a uzavření 
nájemní smlouvy v nemovitosti svěřené městské ěásti Praha 10. Pro možnost posouzení 
mé(naší) žádosti uvádím(e) následující údaje a zdůvodnění:

Č.T5T 1 - VYPLNÍ ŽADATEL(É) ( *nehodící se škrtněte)

Na základě usnesení Rady m.č. Praha 10 č. ze dne ...11:.^:..byla mezi městskou 

částí Praha 10 jako pronajímatelem a níže uvedeným nájemcem uzavřena smlouva o nájmu bytu 
číslo v ..^... podlaží, kategorie dle evidenčního listu, o velikosti . . '.. kuchyně*/kuchyň. 

koutu* a pokojů s příslušenstvím v domě č.p.  v kat. území

, ulici . , č. or. , v Praze 10.

Nájem byl sjednán na dobu určitou od do ..../A/..

Nájemce:

příjmeni, jméno ... 

příjmení, jméno ../...............................  

datum narození

datum narození

žádá tímto o prodloužení nájmu a uzavření nájemní smlouvy k výše uvedenému bytu dle 
standardní doby trvání nájemní smlouvy v souladu se Zásadami pronajímání bytů svěřených 
městské části Praha 10 a bytů z kvóty MHMP, 

adresa, na kterou má být zasílána korespondence:
telefon přes den ..........................mobil

Kromě žadatele(ů) v bytě dále bydlí:
příjmení, jméno datum narození přibuz. vztah k žadateli(ům)

 UňC Praha 10 
Doručeno: 28.12.2016

iftSDzaacsie

P10-136336/2016
PP:2 Iv ar O

V období nájmu specifikovaném výše uvedenou nájemni smlouvou byly* / nebyly* v bytě 
provedeny stavební úpravy schválené pronajímatelem.

V Praze dne .4..?. ../.‘r... Z4..

Podpis(y) žadatele(ů): 

Žádost o prodlouženi nájmu bytu a uzavřeni NS, str. 1

mp10es625ac91e



ČÁST II- VYPLNÍ SPRÁVCE NEMOVITOSTI ( *nehodicí se škrtněte)

Vyznačení stavebních úprav:

V bytě specifikovaném v části I bylý^/nebyly* v průběhu platnosti stávající nájemní smlouvy 
provedeny stavební úpravy se souhlasem pronajímatele, a to na základě dohody o provedení 
stavebních úprav ze dne

Nájemné je hrazeno řádně*, pravidelně*, nepravidelně*, npúpíně*. 

Na bytě žadatele(ů) vázne ke dni dluh ve výši  Kč za
období Dlužná částka bude uhrazena způsobem:

Pro neplnění povinností nájemce je* / není* podána žaloba ze dne

V Praze dne : 

Za správce nemovitosti:
razítko a podpis

1 p>ovorevna 
f ** I I VfJOwK-Ká H

^7^7 ií riíaMs73W

AUSTIS

VrJOvlcU ’439/
__ 1 \01 OOP'»ha'°
ftUSTíSIiC 2»»”*-

Požadované přílohy pro spis a kontrolu uváděných údajů - podle osobn. stavu žadatele(ů):

1. Nájemní smlouva k bytu
2. Evidenční list k bytu - ne starší 3 měsíců - originál vydá správce nemovitosti
3. Potvrzení z Katastrálního úřadu, zda žadatel je nebo není vlastníkem nebo spoluvlastníkem 

nemovitosti určené k trvalému bydlení, a to na území celé České republiky. Originál - ne 
starší jednoho měsíce dokládá povinně každý z žadatelů sám za sebe. Bez tohoto potvrzení 
nemůže být žádost projednána.

4. Případné další doklady dle požadavků vlastníka, zejm. došlo-li ke změnám v počtu osob 
žijících ve společné domácnosti

Pozn.:
Při slušný referent bezplatně ověří:
• doklad pod číslem 1 po předložení originálu a jedné kopie
• údaje uváděné v dokladech pod číslem 4 po předložení originálu

Žádost o prodlouženi nájmu bytu a uzavřeni NS. str. 2



Evidence práv pro osobu

Zadané identifikační údaje

./pněni a jméno fyzické osoby
jlaršálek Milan

pro osobu s výše uvedenými identifikačními údaji nejsou v 
evidována vlastnická, ani jiná věcná práva.

Údaje katastru nemovitostí

Platnost k: 16.12.2016 12:37:59

RČ
8211210502

katastru nemovitostí

Vyhotovil: KATASTRXSEFLOVAJ Katastrálni úřad pro hlavni město Frahu, Katastrální 
pracoviště Praha
strana 1/1

16.12.2016 12:37



^29222495015 Evidenční list MC I’ralia 10 Městská část Prahu 10 ÍOF.S 23.12.201 h 08.44 23

EVIDENČNÍ LIST
pro výpočet nájemného dle obecně platných předpisů platný od 01.02.2017

Adresa správce 
AUSTIS správa s.r.o 
K Austisu 680

15-1 00 Praha 5 - Slivenec

Adresát
Milan Maršálek

Adresa provozovny
AUSTIS správa s.r.o
Vršovická 1429/68

100 00 PRAHA 10

Pronajímatel
MĚSTSKÁ ČÁST PRAIIaTÖ

Vršovická 1429 68
101 38 PRAHA 10 

IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Bank.účet: 259020-2000733369 0800

Uživatel Milan Maršálek Datum narozeni
Adresa Kategorie nejedná se o byt se sníženou 

kvalitou
Velikost 1-1

Číslo bytu 9 Příslušenství Základní
Variabilní symbol 8409 Podlaží 4
Čislo jednací smlouvy 20J3.OMP/2778 Bezbariérový přistup Ne
Počet osob pro služby 1 Počet osob evidenční 1
Smlouva od 01.03.2014 Směrné čislo (Bytový Fond) 35
Do 28.02.2017 Napěli 230
Výpočet nájemného Dle zákona é. 150 2009 Sb. Výtah N
Komíny 0 Topeni lokálni plynové
Druh výpočtu penále Sankce dle NOZ (n.v.351/2013) -Ryty STA 1
Splatnost 28.02.2017 Sazba za m2 111,97

Výměr úhrad za užívání bytu (služeb)
Položka Částka Kč
Nájemné 3 913.00 V
Vybaveni prostoru 270,00 V
Vodné stočné 280,00 S
Úklid 101.00 S
Domovní odpad 50,00 S
STA 13,00 S
Společná elektřina 20,00 S
Ostatní služby - Mimořádný úklid společných prostor 0,00 S
Nájemné celkem 4 183.00
Služby celkem 464.00
Měsíční předpis celkem Kč 4 647,00
Spojové číslu 8008841937
Inkasu 102156 013 4 647,00



11629222495015 Evidenční list MČ Praha 10 Městská cast Praha 10 iDES 23 12 201b 08 44 24

Rozpis místností
Místnost Topení Celk. m2 Podíl m2 TÜV m2 Teplo m2 Nájem m2
pokoj 1 lokální plynové 15,70 0.00 0,00 0,00 15,70
kuchyň lokálni plynové 8,96 0.00 0,00 o.oo 8.96
předsíň řádně topení 5.83 0.00 0,00 0.00 5.83
koupelna + WC žádné tupení 3.74 0.00 0,00 0,00 3.74
spíž žádné topeni 0,72 0,00 0,00 0,00 0.72,
Celkem 34,95 0,00 0,00 0,00 34,95

Rozpis vybavení prostoru

Celkem 270,20

Název Vvr.číslo Pořízeno Počet Cena Kč Opot.% Za měsíc Kč
ohřev vody / boiler, karma, průtok.../ 84009 01.03.2012 1 ks 6 400.00 10,00 53,30
infrazanc 84009 01.03.2012 1 ks 1 500.00 5.00 6,30
Měřici a rcgul. zařízeni pro studenou vodu 56731408 10.12.2015 1 ks 686.86 20,00 11,40
Zdroj tepla k vytápěni / kotel, kamna../ 84009 01.03.2012 1 ks 11 950,00 10,00 99,60
Zdroj tepla k vytápěníkotel, kamna ./ 84009 01.03.2012 1 ks 11 950,00 10,00 99.60

Seznam osob
.Jmen«
Milan Maršálek

Dal.nar. Popis
Nájemce

Evidování a) od - do Poznámka
01 03.2014

Potvrzuji správnost údajů v lomlo evidenčním Iistč a jsem si včdom(a) povinnosti neprodleně hlásil veškeré změny v údajích tohoto 
evidenčního listu zejména pak změnu počtu osob, užívajících tento prostor (i dočasně nejméně tři nrčsice v roce).

Pronajímatel
PRAHA 10 dne 23.12.2016

Telefon

E-mail: 

Nájemce

AUSTI5 >pr4v« Lr o.
P’cvorovna Vi'ovlc» 
VrlovicU 1429/68 
101 00 Prah, to 
lč: 2Z523W4

2/575974

ce

2



Městská 
část 
Praha 10

Úřad městské části Praha 10 
Odbor majetkoprávní

Váš dopis zn.: P10-136336/2016 
Naše značka: P10-006207/2017 
Vyřizuje linka: D. Holubová/353
V Praze dne: 6.2.2017

Vážený pan

Milan Maršálek 

J

Věc: Uzavření smlouvy o nájmu bytu

Usnesením Rady městské části Praha 10 č. 83 ze dne 2. 2. 2017 bylo odsouhlaseno uzavření smlouvy 
o nájmu bytu mezi Vámi a městskou částí Praha 10.

Odbor majetkoprávní Úřadu městské části Praha 10 v souladu s výše uvedeným usnesením

dává tímto pokyn k vypracování evidenčních listů v pěti vyhotoveních ke smlouvě o nájmu bytu na 
dobu neurčitou od 1. 3. 2017 

správci nemovitosti: AUSTIS správa s.r.o., Vršovická 68, Praha 10 
s nájemcem:
Milan Maršálek dat. nar.

v nemovitosti:
katastrální území: podlaží: 4.
číslo popisné: číslo bytu: 9
číslo orientační: velikost: 1+1
ulice: kategorie. dle EL

Tento pokyn zakládá Vaše právo k uzavření nájemní smlouvy č. 2017/OMP/0072 zejména s 
ustanovením § 2235 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku. Návrh nájemní smlouvy o 
nájmu bytu vypracuje v 5 vyhotoveních odbor majetkoprávní/referát bytů Úřadu městské části 
Praha 10.



Správce uvedené nemovitosti vypracuje evidenční list v pěti vyhotoveních ke smlouvě o nájmu bytu. 
Evidenční listy Vámi podepsané předložte bytovému referátu odboru majetkoprávního Úřadu 
městské části Praha 10 k podpisu nejpozději do 10 dnů po jejich obdržení.

Doporučujeme předjednání termínu k vyzvednutí evidenčních listů u výše uvedené správní firmy na 
tel.: 271 730 303.

S pozdravem

Zásilka uložený 

VRŠ-840-B09/OMP/BYT /HOL

Vážený pan 
Milan Maršálek 

Otisk denního razit 
vydávajícího pra

Odesílatel:
IjMČ Praha 10
Odbor majetkoprávní 
Vršovická 1429/68 
101 38 Praha 10-------

72ÜTT
Adresát:

Na vědomí:

AUSTIS správa

Spis

----- itctfarnnMWiNr í

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8 00 • 12.00 a 13 00 - 17.30 
IČ: 00063941 Středa 8 00 -12.00 a 13.00 - 17.30

Bankovní spojení: Čtvrtek 8.00 - 12.00

tel :+420 267 093 249 

fax: +420 272 739 587 

e-mail: posta@prahalO.cz 

www.prahal0.cz

m
p1

l

mp10es89595932






